

事業名	地域用水環境整備事業 拾六個地区
工事名	拾六個地区水路改修(31)工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 1号 ***					
S01041	人土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ(I)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質区分 2)作業区分 3)施工区分 4)締固め区分	粘性土・礫質土 埋戻 はね付け+まき出し タンバ(I)				
R01002	特殊作業員					
		0.340	人	21,200	7,208	
R01003	普通作業員					
		1.330	人	18,700	24,871	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		7,208	721	
	合 計				32,800	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		3,280	
	*** S単- 2号 ***					
S01041	人土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,盛土,まき出し,締固めを計上しない			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質区分 2)作業区分 3)施工区分 4)締固め区分	粘性土・礫質土 盛土 まき出し 締固めを計上しない				
R01003	普通作業員					
		0.850	人	18,700	15,895	
	合 計				15,895	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		1,590	
	*** S単- 3号 ***					
S01072	整形工(人力荒仕上げ)		m ²		10,000	歩A 当たり算出
	整形工(人力荒仕上げ) 土砂			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質区分	土砂				
R01003	普通作業員					
		0.120	人	18,700	2,244	
	合 計				2,244	算出数量 10,000 m ²
	単 価		m ²		224	
	*** S単- 4号 ***					
S02112	バックホ[クローラ型・クレーン機能付・排対型(1次・2次・3次)]		日		1,000	歩A 各単位 当たり算出
	バックホ[クローラ型・クレーン機能付・排対型(1次・2次・3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	F08063 標準バケット容量 山積0.8m3 (平・・ 15,800円				
F08063	バックホ[クローラ型・クレーン機能付・排対型(1次・2次・3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t		1,000	日	15,800	15,800
	合 計				15,800	算出数量 1,000 各単位
	単 価				15,800	
	*** S単- 5号 ***					
S02112	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次・3次)]		日		1,000	歩A 各単位 当たり算出
	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	F01086 吊上能力25t吊 63,700円				
F01086	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊		1,000	日	63,700	63,700

事業名	地域用水環境整備事業 拾六個地区
工事名	拾六個地区水路改修(31)工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				63,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				63,700	
	*** S単- 6号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
R01001	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 土木一般世話役	R01001 基(D2)				
		1.000	人	22,800	22,800	
	合 計				22,800	算出数量 1.000 人
	単 価				22,800	
	*** S単- 7号 ***					
S02115	型わく工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	型わく工			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
R01009	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 型わく工	R01009 基(D2)				
		1.000	人	24,100	24,100	
	合 計				24,100	算出数量 1.000 人
	単 価				24,100	
	*** S単- 8号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
R01003	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 普通作業員	R01003 基(D2)				
		1.000	人	18,700	18,700	
	合 計				18,700	算出数量 1.000 人
	単 価				18,700	
	*** S単- 9号 ***					
S02115	溶接工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	溶接工			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
R01011	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 溶接工	R01011 基(D2)				
		1.000	人	23,800	23,800	
	合 計				23,800	算出数量 1.000 人
	単 価				23,800	
	*** S単- 10号 ***					
S02115	特殊作業員 (夜間)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員 (夜間)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
R96003	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 特殊作業員 (夜間)	R96003 基(D2)				
		1.000	人	24,507	24,507	
	合 計				24,507	算出数量 1.000 人
	単 価				24,507	

事業名	地域用水環境整備事業 拾六個地区
工事名	拾六個地区水路改修(31)工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 11号 ***					
S02115	普通作業員 (夜間)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員 (夜間)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R96002 基(D2)		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
R96002	普通作業員 (夜間)	1.000	人	21,842	21,842	
	合 計				21,842	算出数量 1.000 人
	単 価				21,842	
	*** S単- 12号 ***					
S02115	運転手 (特殊) (夜間)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	運転手 (特殊) (夜間)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R96010 基(D2)		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
R96010	運転手 (特殊) (夜間)	1.000	人	24,276	24,276	
	合 計				24,276	算出数量 1.000 人
	単 価				24,276	
	*** S単- 13号 ***					
S02115	橋梁世話役 (夜間)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	橋梁世話役 (夜間)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R96007 基(D2)		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
R96007	橋梁世話役 (夜間)	1.000	人	37,339	37,339	
	合 計				37,339	算出数量 1.000 人
	単 価				37,339	
	*** S単- 14号 ***					
S02115	橋梁特殊工 (夜間)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	橋梁特殊工 (夜間)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R96006 基(D2)		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
R96006	橋梁特殊工 (夜間)	1.000	人	32,120	32,120	
	合 計				32,120	算出数量 1.000 人
	単 価				32,120	
	*** S単- 15号 ***					
S02115	溶接工 (夜間)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	溶接工 (夜間)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R96004 基(D2)		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
R96004	溶接工 (夜間)	1.000	人	27,513	27,513	
	合 計				27,513	算出数量 1.000 人
	単 価				27,513	
	*** S単- 16号 ***					
S02115	土木一般世話役 (夜間)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役 (夜間)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	

事業名	地域用水環境整備事業 拾六個地区
工事名	拾六個地区水路改修(31)工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R96008	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 土木一般世話役 (夜間)	R96008 基(D2)		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
		1.000	人	26,357	26,357	
	合 計				26,357	算出数量 1.000 人
	単 価				26,357	
	*** S単-17号 ***					
S02115	とび工 (夜間) とび工 (夜間)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 とび工 (夜間)	R96005 基(D2)		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
		1.000	人	28,382	28,382	
	合 計				28,382	算出数量 1.000 人
R96005	単 価				28,382	
	*** S単-18号 ***					
S02115	交通誘導警備員B 交通誘導警備員B		人		1.000 人	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 交通誘導警備員B	R01032 基(D2)		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
		1.000	人	11,100	11,100	
	合 計				11,100	算出数量 1.000 人
R01032	単 価				11,100	
	*** S単-19号 ***					
S02115	交通誘導警備員B (夜間) 交通誘導警備員B (夜間)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 交通誘導警備員B (夜間)	R96001 基(D2)		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
		1.000	人	13,031	13,031	
	合 計				13,031	算出数量 1.000 人
R96001	単 価				13,031	
	*** S単-20号 ***					
S02123	残土処分費 残土処分費 改良土		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	P96004 改良土 4,140円		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
		1.000	m3	4,140	4,140	
	合 計				4,140	算出数量 1.000 各単位
P96004	単 価				4,140	
	*** S単-21号 ***					
S02123	残土処分費 残土処分費 レキ質土		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	P96006 レキ質土 2,340円		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	

事業名	地域用水環境整備事業 拾六個地区
工事名	拾六個地区水路改修(31)工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P96006	残土処分費 レキ質土	1.000	m3	2,340	2,340	
	合 計				2,340	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,340	
	*** S単- 22号 ***					
S02123	スクラップ		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	スクラップ ヘビーH2			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)地域資材単価コード	P96012				
	2)資材規格	ヘビーH2				
	3)単価の入力	-22,500円				
P96012	スクラップ ヘビーH2	1.000	ton	-22,500	-22,500	
	合 計				-22,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				-22,500	
	*** S単- 23号 ***					
S07021	管調整工φ150		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP, 150mm, 直管(両差し口), 4.0m管			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)管種区分	VP				
	2)管径区分(mm)	150mm				
	3)形状区分	直管(両差し口)				
	4)管長区分	4.0m管				
P05030	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径150 長4.0m	2.440	本	6,840	16,690	
Y00004	雑材料費 2%	0.020		16,690	334	
R01001	土木一般世話役	0.090	人	22,800	2,052	
R01002	特殊作業員	0.130	人	21,200	2,756	
R01003	普通作業員	0.190	人	18,700	3,553	
	合 計				25,385	算出数量 10.000 m
	単 価		m		2,539	
	*** S単- 24号 ***					
S07021	管調整工φ100		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP, 100mm, 直管(両差し口), 4.0m管			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)管種区分	VP				
	2)管径区分(mm)	100mm				
	3)形状区分	直管(両差し口)				
	4)管長区分	4.0m管				
P05028	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径100 長4.0m	2.440	本	3,410	8,320	
Y00004	雑材料費 2%	0.020		8,320	166	
R01001	土木一般世話役	0.080	人	22,800	1,824	
R01002	特殊作業員	0.120	人	21,200	2,544	
R01003	普通作業員	0.170	人	18,700	3,179	
	合 計				16,033	算出数量 10.000 m
	単 価		m		1,603	
	*** S単- 25号 ***					
S07022	管調整工φ600		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管機械布設 VU, 600mm, 直管(両差し口), 4.0m管, なし			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)管種区分	VU				
	2)管径区分(mm)	600mm				

事業名 地域用水環境整備事業 拾六個地区
 工事名 拾六個地区水路改修(31)工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)形状区分	直管(両差し口)				
	4)管長区分	4.0m管				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
P05048	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VP 径600 長4.0m	2.440	本	56,700	138,348	
Y00004	諸雑費 2%	0.020		138,348	2,767	
R01001	土木一般世話役	0.190	人	22,800	4,332	
R01002	特殊作業員	0.360	人	21,200	7,632	
R01003	普通作業員	0.500	人	18,700	9,350	
F08061	バックホウ[クローラ型・クレーン機能付・排対型(1次・2次)] 標準バックホウ容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t	0.190	日	10,000	1,900	
P34003	軽油 J I S 1. 2号 ローリー	6.100	L	98	598	
R01021	運転手(特殊)	0.130	人	21,000	2,730	
	合 計				167,657	算出数量 10.000 m
	単 価		m		16,766	
	*** S単- 26号 ***					
S07022	管調整工φ300		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管機械布設 VP, 300mm, 直管(両差し口), 4.0m管, なし			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)管種区分	VP				
	2)管径区分(mm)	300mm				
	3)形状区分	直管(両差し口)				
	4)管長区分	4.0m管				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
P05033	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径300 長4.0m	2.440	本	22,500	54,900	
Y00004	諸雑費 2%	0.020		54,900	1,098	
R01001	土木一般世話役	0.080	人	22,800	1,824	
R01002	特殊作業員	0.160	人	21,200	3,392	
R01003	普通作業員	0.230	人	18,700	4,301	
F08061	バックホウ[クローラ型・クレーン機能付・排対型(1次・2次)] 標準バックホウ容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t	0.120	日	10,000	1,200	
P34003	軽油 J I S 1. 2号 ローリー	3.800	L	98	372	
R01021	運転手(特殊)	0.080	人	21,000	1,680	
	合 計				68,767	算出数量 10.000 m
	単 価		m		6,877	
	*** S単- 27号 ***					
S07022	管調整工φ250		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管機械布設 VP, 250mm, 直管(両差し口), 4.0m管, なし			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)管種区分	VP				
	2)管径区分(mm)	250mm				
	3)形状区分	直管(両差し口)				
	4)管長区分	4.0m管				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
P05032	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径250 長4.0m	2.440	本	15,800	38,552	
Y00004	諸雑費 2%	0.020		38,552	771	
R01001	土木一般世話役	0.080	人	22,800	1,824	
R01002	特殊作業員	0.160	人	21,200	3,392	
R01003	普通作業員	0.230	人	18,700	4,301	
F08061	バックホウ[クローラ型・クレーン機能付・排対型(1次・2次)] 標準バックホウ容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t	0.120	日	10,000	1,200	
P34003	軽油 J I S 1. 2号 ローリー	3.800	L	98	372	

事業名	地域用水環境整備事業 拾六個地区
工事名	拾六個地区水路改修(31)工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01021	運転手 (特殊)	0.080	人	21,000	1,680	
	合 計				52,092	算出数量 10.000 m
	単 価		m		5,209	
	*** S単一 28号 ***					
S08711	【ガードレール設置】 【ガードレール設置】 コンクリート建込, 塗装品C-2B, 21m以上100m未満, 一, 無し, 直線部, 直支柱, する		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	1) 建込区分	コンクリート建込				
	2) 塗装・規格	塗装品C-2B				
	3) 施工規模	21m以上100m未満				
	4) 時間的制約	一				
	5) 夜間作業	無し				
	6) 施工区分	直線部				
	7) 支柱区分	直支柱				
	8) 材料費の控除	する				
A03042	ガードレール設置(コンクリート建込) 塗装品 (白色) C-2B	1.200	m	6,830	8,196	
P22021	ガードレール 路側用 塗装品 Gr-C -2B	1.000	m	5,180	5,180	
	合 計				3,016	算出数量 1.000 m
	単 価		m		3,016	
	*** S単一 29号 ***					
S08712	【ガードレール撤去】 【ガードレール撤去】 コンクリート建込用, B・C-2B, (IIB・C-2BS), 受けない, 無し		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	1) 作業区分	コンクリート建込用				
	2) 規格	B・C-2B, (IIB・C-2BS)				
	3) 時間的制約	受けない				
	4) 夜間作業	無し				
A03082	ガードレール撤去(コンクリート) A・B・C 2B	1.000	m	1,180	1,180	
	合 計				1,180	算出数量 1.000 m
	単 価		m		1,180	
	*** S単一 30号 ***					
S14601	高圧洗浄工 高圧洗浄工 高圧洗浄工, 14.7Mpa		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	1) 施工区分	高圧洗浄工				
	2) 吐出圧力	14.7Mpa				
R01001	土木一般世話役	0.710	人	22,800	16,188	
R01002	特殊作業員	1.420	人	21,200	30,104	
R01003	普通作業員	2.130	人	18,700	39,831	
M28411	高圧洗浄機[工事用・エンジン駆動] 14.7Mpa	0.870	供用日	5,940	5,168	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	23.000	L	131	3,013	
Y00004	諸雑費 27%	0.270		86,123	23,253	
	合 計				117,557	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		1,176	
	*** S単一 31号 ***					
S18002	大型土のう工 (ト流部) 大型土のう工 製作・設置, ラフレシクレン, 購入土, 1m3, 大型土のう袋, なし, なし		袋		1,000 H	歩A 当たり算出
	1) 施工区分	製作・設置				
	2) 施工機械区分	ラフレシクレン				

事業名	地域用水環境整備事業 拾六個地区
工事名	拾六個地区水路改修(31)工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)採取土区分	購入土				
	4)購入土材単価(m3当たり)	900.000				
	5)購入土材数量(m3/袋)	1.000m3				
	6)大型土のう袋区分	大型土のう袋				
	7)単価0円区分(大型土のう袋)	なし				
	8)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	22,800	22,800	
R01002	特殊作業員	1.000	人	21,200	21,200	
R01003	普通作業員	1.000	人	18,700	18,700	
Y00004	諸雑費	0.060		62,700	3,762	
P37003	大型土のう袋	52.000	枚	900	46,800	
J03208	購入土	52.000	m3	900	46,800	
F08073	バックホウ[クローラ型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.440	日	15,800	22,752	
P34003	軽油 J I S 1 . 2 号 ローリー	112.000	L	98	10,976	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	21,000	21,000	
F01086	ラフレンクレーン[油圧伸縮シブ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊	1.000	日	49,000	49,000	
	合 計				263,790	算出数量 52.000 袋
	単 価		袋		5,073	
	*** S単一 32号 ***					
S18002	大型土のう工 (下流部)		袋		1.000 日	歩A 当たり算出
	大型土のう工 撤去,ラフレンクレーン,,1m3,大型土のう袋,なし,なし			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)施工区分	撤去				
	2)施工機械区分	ラフレンクレーン				
	4)購入土材単価(m3当たり)	900.000				
	5)購入土材数量(m3/袋)	1.000m3				
	6)大型土のう袋区分	大型土のう袋				
	7)単価0円区分(大型土のう袋)	なし				
	8)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	22,800	22,800	
R01002	特殊作業員	1.000	人	21,200	21,200	
F01086	ラフレンクレーン[油圧伸縮シブ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊	1.000	日	49,000	49,000	
	合 計				93,000	算出数量 134.000 袋
	単 価		袋		694	
	*** S単一 33号 ***					
S18002	人型土のう工 (上流部)		袋		1.000 日	歩A 当たり算出
	大型土のう工 製作-,購入土,1m3,大型土のう袋,なし,なし			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)施工区分	製作				
	2)施工機械区分	-				
	3)採取土区分	購入土				
	4)購入土材単価(m3当たり)	900.000				
	5)購入土材数量(m3/袋)	1.000m3				
	6)大型土のう袋区分	大型土のう袋				
	7)単価0円区分(大型土のう袋)	なし				
	8)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	22,800	22,800	
R01002	特殊作業員	1.000	人	21,200	21,200	
R01003	普通作業員	1.000	人	18,700	18,700	
Y00004	諸雑費	0.070		62,700	4,389	
P37003	大型土のう袋	62.000	枚	900	55,800	
J03208	購入土	62.000	m3	900	55,800	
F08073	バックホウ[クローラ型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.440	日	15,800	22,752	

事業名	地域用水環境整備事業 拾六個地区
工事名	拾六個地区水路改修(31)工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P34003	軽油 J I S 1 . 2 号 ローリー	112.000	L	98	10,976	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	21,000	21,000	
	合 計				233,417	算出数量 62,000 袋
	単 価		袋		3,765	
	*** S 単 - 34 号 ***					
S18003	排水ポンプ運転		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
	排水ポンプ運転 1. 常時排水, 0 以上 ~ 40 未満, 商用電源, なし			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	1) 運転日数	1				
	2) 排水方法	常時排水				
	3) 排水量 (m ³ /h)	0 以上 ~ 40 未満				
	4) 動力区分	商用電源				
	5) 長期割引単価区分 (賃料機械)	なし				
F05041	工事用水中ポンプ (潜水ポンプ) 口径 150mm	1.100	日	450	495	
P31001	使用電力料金 低圧用業持 1 年未満	105.000	kWh	14.60	1,533	
R01002	特殊作業員	0.130	人	21,200	2,756	
Y00004	諸雑費	0.030		4,784	144	
	合 計				4,928	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		4,928	
	*** S 単 - 35 号 ***					
S18004	排水ポンプ据付撤去		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
	排水ポンプ据付撤去 1 ~ 5 台, なし			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	1) ポンプ台数区分	1 ~ 5 台				
	2) 長期割引単価区分 (賃料機械)	なし				
F08063	バックホウ [クローラ型・クレーン機能付・排対型 (1 次・2 次・3 次)] 標準バックホウ容量 山積 0.8m ³ (平積 0.6m ³) 吊能力 2.9t	0.580	日	15,800	9,164	
R01001	土木一般世話役	0.500	人	22,800	11,400	
R01002	特殊作業員	0.100	人	21,200	2,120	
R01003	普通作業員	2.000	人	18,700	37,400	
P34003	軽油 J I S 1 . 2 号 ローリー	35.000	L	98	3,430	
R01021	運転手 (特殊)	0.500	人	21,000	10,500	
	合 計				74,014	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		74,014	
	*** S 単 - 36 号 ***					
S18005	排水ポンプ用釜場設置・撤去		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
	排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場掘削・設置			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	1) 施工区分	釜場掘削・設置				
R01001	土木一般世話役	0.040	人	22,800	912	
R01003	普通作業員	0.100	人	18,700	1,870	
Y00004	諸雑費	0.130		2,782	362	
M02031	バックホウ [クローラ型・排対型 (1 次)] 標準バックホウ容量 山積 0.28m ³ (平積 0.2m ³)	0.570	時間	1,830	1,043	
R01021	運転手 (特殊)	0.090	人	21,000	1,890	
P34003	軽油 J I S 1 . 2 号 ローリー	3.600	L	98	353	
	合 計				6,430	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		6,430	

事業名	地域用水環境整備事業 拾六個地区
工事名	拾六個地区水路改修(31)工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 37号 ***					
S18005	排水ポンプ用釜場設置・撤去		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場埋戻し・撤去			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)施工区分	釜場埋戻し・撤去				
R01001	土木一般世話役	0.040	人	22,800	912	
R01002	特殊作業員	0.050	人	21,200	1,060	
R01003	普通作業員	0.190	人	18,700	3,553	
Y00004	諸雑費	0.030		5,525	166	
M02031	バックホウ[クローラ型・排対型(1次)] 標準バック容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	0.370	時間	1,830	677	
R01021	運転手(特殊)	0.060	人	21,000	1,260	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	2.300	L	98	225	
	合 計				7,853	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		7,853	
	*** S単一 38号 ***					
S18006	排水ポンプ運転(小口径)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転(小口径) 97,作業時排水,0以上~6未満,商用電源,あり			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)運転日数	97				
	2)排水方法	作業時排水				
	3)排水量(m3/h)	0以上~6未満				
	4)動力区分	商用電源				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
P31001	使用電力料金 低圧用業持1年未満	194.000	kWh	14.60	2,832	
R01002	特殊作業員	9.700	人	21,200	205,640	
Y00004	諸雑費	0.230		208,472	47,949	
	合 計				256,421	算出数量 1.000 箇所
	単 価				256,421	
	*** S単一 39号 ***					
S18007	排水ポンプ据付撤去(小口径)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ据付撤去(小口径) 口径 100mm,あり			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)ポンプ規格	口径 100mm				
	2)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
R01001	土木一般世話役	0.500	人	22,800	11,400	
R01003	普通作業員	1.000	人	18,700	18,700	
F08063	バックホウ[クローラ型・クレーン機能付・排対型(1次・2次・3次)] 標準バック容量 山積0.8m3(平積0.6m3) 吊能力2.9t	0.500	日	10,300	5,150	
R01021	運転手(特殊)	0.340	人	21,000	7,140	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	22.000	L	98	2,156	
	合 計				44,546	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		44,546	
	*** S単一 40号 ***					
S18031	足場工		掛㎡		100.000 掛㎡	歩A 当たり算出
	足場工 なし,手摺先行型枠組,なし			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)足場区分	手摺先行型枠組				
	2)安全ネット区分	なし				

事業名	地域用水環境整備事業 拾六個地区
工事名	拾六個地区水路改修(31)工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01001	土木一般世話役	1.400	人	22,800	31,920	
R01012	とび工	6.300	人	24,300	153,090	
R01003	普通作業員	1.200	人	18,700	22,440	
F01086	ラフレレンス[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊	1.400	日	49,000	68,600	
Y00004	諸雑費	0.340		276,050	93,857	
	合 計				369,907	算出数量 100.000 掛㎡
	単 価		掛㎡		3,699	
	*** S単－ 41号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		㎡		1,000.000	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,133,1,なし			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)施工区分 2)供用日数 3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	設置～賃料～撤去 133 1 なし				
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	㎡供用日	1,088	1,088,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	㎡	108	108,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	21,200	61,480	
R01003	普通作業員	2.900	人	18,700	54,230	
F08063	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾛｰﾗ型・ｸﾚﾝｽ機能付・排対型(1次・2次・3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.420	日	15,800	54,036	
P34003	軽油 J I S 1 . 2号 ローリー	322.000	L	98	31,556	
R01021	運転手 (特殊)	2.900	人	21,000	60,900	
	合 計				1,458,202	算出数量 1,000.000 ㎡
	単 価		㎡		1,458	
	*** S単－ 42号 ***					
S18055	地盤改良工(床掘部)		㎡		1.000	歩A 当たり算出
	地盤改良工 (仮設道路基礎) 100kg,あり,0.50m			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)固化材1t当たり単価 (円/t) 2)1m3当たり固化材散布量 (kg/m3) 3)ﾊﾞｯｸﾙ長期割引単価区分賃料機械) 4)改良深 (m)	25,500円 100.000kg あり 0.50m				
R01001	土木一般世話役	0.460	人	22,800	10,488	
R01003	普通作業員	0.580	人	18,700	10,846	
P32010	セメント安定処理材 セメント系	5.800	ton	25,500	147,900	
F08073	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾛｰﾗ型・ｸﾚﾝｽ機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.180	日	10,300	12,154	
P34003	軽油 J I S 1 . 2号 ローリー	83.000	L	98	8,134	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	21,000	21,000	
	合 計				210,522	算出数量 116.000 ㎡
	単 価		㎡		1,815	
	*** S単－ 43号 ***					
S18055	地盤改良工(仮設構台設置部)		㎡		1.000	歩A 当たり算出
	地盤改良工 (仮設道路基礎) 200kg,なし,0.80m			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)固化材1t当たり単価 (円/t) 2)1m3当たり固化材散布量 (kg/m3) 3)ﾊﾞｯｸﾙ長期割引単価区分賃料機械) 4)改良深 (m)	25,500円 200.000kg なし 0.80m				

事業名	地域用水環境整備事業 拾六個地区
工事名	拾六個地区水路改修(31)工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01001	土木一般世話役	0.460	人	22,800	10,488	
R01003	普通作業員	0.580	人	18,700	10,846	
P32010	セメント安定処理材 セメント系	18.600	ton	25,500	474,300	
F08073	ﾊﾞｯｸﾎﾟｼﾞﾁｮﾝ[ｸﾛﾚｰﾀﾞ型・ｸﾚｰﾝ機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾎﾟｼﾞﾁｮﾝ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.180	日	15,800	18,644	
P34003	軽油 J I S 1 . 2 号 ロｰﾘｰ	83.000	L	98	8,134	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	21,000	21,000	
	合 計				543,412	算出数量 116.000 m ²
	単 価		m ²		4,685	
	*** S単- 44号 ***					
S18055	地盤改良工(仮設道路)		m ²		1.000 日	歩A 当たり算出
	地盤改良工 (仮設道路基礎) 100kg, なし, 0.50m			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	1) 固化材1t当たり単価 (円/t) 2) 1m3当たり固化材散布量 (kg/m3) 3) ﾊﾞｯｸﾎﾟｼﾞﾁｮﾝ長期割引単価区分賃料機械) 4) 改良深 (m)	25,500円 100,000kg なし 0.50m				
R01001	土木一般世話役	0.460	人	22,800	10,488	
R01003	普通作業員	0.580	人	18,700	10,846	
P32010	セメント安定処理材 セメント系	5.800	ton	25,500	147,900	
F08073	ﾊﾞｯｸﾎﾟｼﾞﾁｮﾝ[ｸﾛﾚｰﾀﾞ型・ｸﾚｰﾝ機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾎﾟｼﾞﾁｮﾝ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.180	日	15,800	18,644	
P34003	軽油 J I S 1 . 2 号 ロｰﾘｰ	83.000	L	98	8,134	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	21,000	21,000	
	合 計				217,012	算出数量 116.000 m ²
	単 価		m ²		1,871	
	*** S単- 45号 ***					
S18103	低圧引込設備		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	低圧引込設備 設置～損料～撤去, 162日			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	1) 施工区分 2) 供用日数	設置～損料～撤去 162.000日				
W09515	コンクリートポール (通信線用) L 7m×D14cm×W150kg	1.000	本	21,600	21,600	
W09425	コンクリート根かせ (バンド付) A・B形 1000×170×140	1.000	個	3,950	3,950	
W09468	ステープブロック (ロッド付) N o 2 長600mm×幅300mm	1.000	組	5,320	5,320	
W09423	漏電しゃ断器 3P-225A	1.000	個	20,000	20,000	
W09457	スイッチB (屋外用0-200) 240×420×170	1.000	個	8,700	8,700	
Y00004	その他材料 10%	0.100		59,570	5,957	
Y00002	損料 0.0639%	0.104		65,527	6,815	
R01013	電工 (設置)	2.540	人	20,500	52,070	
R01003	普通作業員 (設置)	2.200	人	18,700	41,140	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		158,737	794	
R01013	電工 (撤去)	1.270	人	20,500	26,035	
R01003	普通作業員 (撤去)	1.100	人	18,700	20,570	
	合 計				147,424	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		147,424	
	*** S単- 46号 ***					

事業名	地域用水環境整備事業 拾六個地区
工事名	拾六個地区水路改修(31)工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S18112	低圧移動電線		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧移動電線 三相, 14, 設置～損料～撤去, 162日			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)相別区分 2)ケーブル規格(mm2)	三相 14				
	3)施工区分 4)ケーブルの供用日数	設置～損料～撤去 162.000日				
W09225	600Vキャブタイヤケーブル 14	100.000	m	1,040	104,000	
Y00002	損料 0.0639%	0.104		104,000	10,816	
R01013	電工 (設置)	2.200	人	20,500	45,100	
R01003	普通作業員 (設置)	2.200	人	18,700	41,140	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		190,240	951	
R01013	電工 (撤去)	1.100	人	20,500	22,550	
R01003	普通作業員 (撤去)	1.100	人	18,700	20,570	
	合 計				141,127	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,411	
	*** S単- 47号 ***					
S18114	分電盤設備		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	分電盤設備 三相3線式, 15, 設置～損料～撤去, 162日			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)分電盤形式 2)負荷容量(kWまで)	三相3線式 15				
	3)施工区分 4)分電盤の供用日数	設置～損料～撤去 162.000日				
W09410	配線用しゃ断器 3P 100	1.000	個	7,070	7,070	
W09456	スイッチB (屋外用0-100)	1.000	個	6,090	6,090	
W09289	600Vビニル絶縁電線 IV22mm2	15.000	m	236	3,540	
W09555	硬質ビニル電線管 (VE) VE36	1.000	本	839	839	
Y00002	損料 0.0639%	0.104		17,539	1,824	
R01013	電工	1.400	人	20,500	28,700	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		46,239	231	
R01013	電工	0.700	人	20,500	14,350	
	合 計				45,105	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		45,105	
	*** S単- 48号 ***					
SA0102	再生クラッシュラン積込		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準以外)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質 2)作業内容	土砂 小規模(標準以外)				
	単 価		m3		1,440	
	*** S単- 49号 ***					
SA0102	土のう残土積込		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質 2)作業内容	土砂 小規模(標準)				
	単 価		m3		890.9	

事業名	地域用水環境整備事業 拾六個地区
工事名	拾六個地区水路改修(31)工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 50号 ***					
SA0103	床掘		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質区分 2)施工方法	土砂 上記以外(小規模)				
	3)土留方式の種類 4)障害の有無	- -				
	単 価		m3		1,782	
	*** S単- 51号 ***					
SA0103	河床土砂撤去工		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質区分 2)施工方法	土砂 上記以外(小規模)				
	3)土留方式の種類 4)障害の有無	- -				
	単 価		m3		1,782	
	*** S単- 52号 ***					
SA0106	コンクリート敷人力積込		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 人力積込 硬岩			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質等区分	硬岩				
	単 価		m3		4,114	
	*** S単- 53号 ***					
SA0121	残土運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,バックホフ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む) ,有り,7.0km以下			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土砂等発現場 2)積込機種・規格	小規模 バックホフ山積0.28m3(平積0.2m3)				
	3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離(km)	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 7.0km以下				
	単 価		m3		1,763	
	*** S単- 54号 ***					
SA0121	再生クラッシュラン運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,バックホフ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む) ,有り,7.0km以下			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土砂等発現場 2)積込機種・規格	小規模 バックホフ山積0.28m3(平積0.2m3)				
	3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離(km)	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 7.0km以下				
	単 価		m3		1,763	
	*** S単- 55号 ***					

事業名	地域用水環境整備事業 拾六個地区
工事名	拾六個地区水路改修(31)工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0121	土のう残土運搬 SP 土砂等運搬 小規模,ﾊﾞｯｸﾎｯﾄﾞ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り,7.0km以下		m3	冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	1.000 m3 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	歩A 当たり算出
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離(km)	小規模 ﾊﾞｯｸﾎｯﾄﾞ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 7.0km以下				
	単 価		m3		1,763	
	*** S単- 56号 ***					
SA0221	コンクリート殻運搬 SP 殻運搬 ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物とこわし,人力積込,有り,4.5km以下		m3	冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	1.000 m3 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	歩A 当たり算出
	1)殻発生作業 2)積込工法区分 3)DID区間の有無 4)運搬距離(km)	ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物とこわし 人力積込 有り 4.5km以下				
	単 価		m3		3,628	
	*** S単- 57号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石 SP 基礎碎石 7.5cm超12.5cm以下,再生ｸﾗｯｼｬｰﾝ RC-40 40～0mm,なし		m ³	冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	1.000 m ³ 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	歩A 当たり算出
	1)碎石の厚さ 2)碎石の種類 3)長期割引単価区分	7.5cm超12.5cm以下 再生ｸﾗｯｼｬｰﾝ RC-40 40～0mm なし				
	単 価		m ³		876.2	
	*** S単- 58号 ***					
SA0311	均しコンクリート(18-8-20BB) SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ｺﾝｸﾘｰﾄﾎﾟﾝﾌﾟ車打設,10m3以上100m3未満,一般養生,180mを超え240m以下,ー,ー,各種,		m3	冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	1.000 m3 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	歩A 当たり算出
	1)構造物種別 2)打設工法 3)設計日打設量 4)養生工の種類 5)圧送管延長距離区分 6)現場内小運搬の有無 7)打設高さ、水平距離 8)ｺﾝｸﾘｰﾄ規格	無筋・鉄筋構造物 ｺﾝｸﾘｰﾄﾎﾟﾝﾌﾟ車打設 10m3以上100m3未満 一般養生 180mを超え240m以下 ー ー 各種				
JQ2041	生コンクリート(高炉) 18N/mm2 8cm 25(20)mm(W/C=60%以下)		m3			材変
	単 価		m3		25,020	
	*** S単- 59号 ***					
SA0311	被覆コンクリート(18-12-20BB) SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ｺﾝｸﾘｰﾄﾎﾟﾝﾌﾟ車打設,10m3以上100m3未満,一般養生,180mを超え240m以下,ー,ー,各種,		m3	冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	1.000 m3 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	歩A 当たり算出
	1)構造物種別 2)打設工法 3)設計日打設量 4)養生工の種類 5)圧送管延長距離区分 6)現場内小運搬の有無 7)打設高さ、水平距離 8)ｺﾝｸﾘｰﾄ規格	無筋・鉄筋構造物 ｺﾝｸﾘｰﾄﾎﾟﾝﾌﾟ車打設 10m3以上100m3未満 一般養生 180mを超え240m以下 ー ー 各種				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
JQ2043	生コンクリート(高炉) 18N/mm ² 12cm 25(20)mm(W/C=60%以下)	m ³				材変
	単 価	m ³			25,230	
	*** S単- 60号 ***					
SA0311	表面補強コンクリート打設 SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,10m3以上100m3未満,一般養生,60m以下,-,-,各種,	m ³			1,000 m ³	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)設計日打設量 4)養生工の種類	無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 10m3以上100m3未満 一般養生				
	5)圧送管延長距離区分 6)現場内小運搬の有無	60m以下 -				
	7)打設高さ、水平距離 8)コンクリート規格	- 各種				
JQ2043	生コンクリート(高炉) 18N/mm ² 12cm 25(20)mm(W/C=60%以下)	m ³				材変
	単 価	m ³			22,610	
	*** S単- 61号 ***					
SA0312	SP 型枠 SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	m ²			1,000 m ²	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 均しコンクリート				
	単 価	m ²			3,996	
	*** S単- 62号 ***					
SA0312	型枠工 SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	m ²			1,000 m ²	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 鉄筋・無筋構造物				
	単 価	m ²			7,824	
	*** S単- 63号 ***					
SA0331	SP 目地板 SP 目地板 目地板(ゴム発泡体)t=10mm	m ²			1,000 m ²	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)目地板の種類	目地板(ゴム発泡体)t=10mm				
	単 価	m ²			1,766	

事業名	地域用水環境整備事業 拾六個地区
工事名	拾六個地区水路改修(31)工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単- 1号 ***					
T00001	残存(埋設)型枠工		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
C00001	残存(埋設)型枠設置費	1,000	m ²	4,117	4,117	C単 1号
C00002	残存(埋設)型枠材料費	1,000	m ²	5,200	5,200	C単 2号
	合 計				9,317	算出数量 1,000 m ²
	単 価		m ²		9,317	
	*** T単- 2号 ***					
T00006	敷鉄板設置・撤去工(夜間)		m ²		1,000,000 m ²	歩A 当たり算出
S02115	設置,使用1回,長期割引なし 特殊作業員(夜間)	1,500	人	24,507	36,761	S単 10号
S02115	普通作業員(夜間)	1,500	人	21,842	32,763	S単 11号
S02112	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾛｰﾗ型・ｸﾚｰﾝ機能付・排対型(1次・2次・3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3(平積0.6m3) 吊能力2.9t	1,770	日	15,800	27,966	S単 4号
P34003	軽油 J I S 1. 2号 ローリー	167,000	L	98	16,366	
S02115	運転手(特殊)(夜間)	1,500	人	24,276	36,414	S単 12号
	合 計				150,270	算出数量 1,000,000 m ²
	単 価		m ²		150	
	*** T単- 3号 ***					
T00007	敷鉄板設置・撤去工(夜間)		m ²		1,000,000 m ²	歩A 当たり算出
S02115	撤去,使用1回,長期割引なし 特殊作業員(夜間)	1,400	人	24,507	34,310	S単 10号
S02115	普通作業員(夜間)	1,400	人	21,842	30,579	S単 11号
S02112	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾛｰﾗ型・ｸﾚｰﾝ機能付・排対型(1次・2次・3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3(平積0.6m3) 吊能力2.9t	1,650	日	15,800	26,070	S単 4号
P34003	軽油 J I S 1. 2号 ローリー	155,000	L	98	15,190	
S02115	運転手(特殊)(夜間)	1,400	人	24,276	33,986	S単 12号
	合 計				140,135	算出数量 1,000,000 m ²
	単 価		m ²		140	
	*** T単- 4号 ***					
T00008	仮橋・仮栈橋設置・撤去工(覆工板)(夜間)		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
S02115	設置,ﾗﾌﾚｰﾝｸﾚｰﾝ,25t吊 土木一般世話役(夜間)	0,900	人	26,357	23,721	S単 16号
S02115	とび工(夜間)	2,900	人	28,382	82,308	S単 17号
S02115	普通作業員(夜間)	1,100	人	21,842	24,026	S単 11号
S02112	ﾗﾌﾚｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊	1,000	日	63,700	63,700	S単 5号
	合 計				193,755	算出数量 100,000 m ²
	単 価		m ²		1,938	
	*** T単- 5号 ***					
T00009	仮橋・仮栈橋設置・撤去工(覆工板)(夜間)		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
	撤去,ﾗﾌﾚｰﾝｸﾚｰﾝ,25t吊					

事業名	地域用水環境整備事業 拾六個地区
工事名	拾六個地区水路改修(3 1) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02115	土木一般世話役 (夜間)	0.500	人	26,357	13,179	S 単 16号
S02115	とび工 (夜間)	1.500	人	28,382	42,573	S 単 17号
S02115	普通作業員 (夜間)	0.700	人	21,842	15,289	S 単 11号
S02112	ラフレージンクレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊	0.500	日	63,700	31,850	S 単 5号
	合 計				102,891	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		1,029	
	*** T 単 - 6号 ***					
T00010	仮橋・仮栈橋設置・撤去工 (下部工) (夜間)		ton		10.000 ton	歩 A 当たり算出
	設置					
S02115	橋梁世話役 (夜間)	1.700	人	37,339	63,476	S 単 13号 [1]
S02115	橋梁特殊工 (夜間)	4.200	人	32,120	134,904	S 単 14号 [2]
S02115	溶接工 (夜間)	1.100	人	27,513	30,264	S 単 15号 [3]
S02115	普通作業員 (夜間)	2.600	人	21,842	56,789	S 単 11号 [4]
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([1]+[2]+[3]+[4])	0.280		285,433	79,921	
S02112	ラフレージンクレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊	1.500	日	63,700	95,550	S 単 5号 [5]
	合 計				460,904	算出数量 10.000 ton
	単 価		ton		46,090	
	*** T 単 - 7号 ***					
T00011	仮橋・仮栈橋設置・撤去工 (下部工) (夜間)		ton		10.000 ton	歩 A 当たり算出
	撤去					
S02115	橋梁世話役 (夜間)	1.100	人	37,339	41,073	S 単 13号 [1]
S02115	橋梁特殊工 (夜間)	3.000	人	32,120	96,360	S 単 14号 [2]
S02115	溶接工 (夜間)	1.000	人	27,513	27,513	S 単 15号 [3]
S02115	普通作業員 (夜間)	1.400	人	21,842	30,579	S 単 11号 [4]
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([1]+[2]+[3]+[4])	0.010		195,525	1,955	
S02112	ラフレージンクレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊	0.700	日	63,700	44,590	S 単 5号 [5]
	合 計				242,070	算出数量 10.000 ton
	単 価		ton		24,207	
	*** T 単 - 8号 ***					
T00012	大型土のう工 (上流部) (夜間)		袋		80.000 袋	歩 A 当たり算出
	設置, ラフレージンクレーン					
S02115	土木一般世話役 (夜間)	1.000	人	26,357	26,357	S 単 16号
S02115	特殊作業員 (夜間)	1.000	人	24,507	24,507	S 単 10号
S02115	普通作業員 (夜間)	1.000	人	21,842	21,842	S 単 11号
S02112	ラフレージンクレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊	1.000	日	63,700	63,700	S 単 5号
	合 計				136,406	算出数量 80.000 袋
	単 価		袋		1,705	
	*** T 単 - 9号 ***					
T00013	大型土のう工 (上流部) (夜間)		袋		134.000 袋	歩 A 当たり算出

[illegible]

[illegible]